
 

Objednávka materiál 07_F_NNH_044
Objednávka

Floentgenc|va 2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111 
IČO: 00023384

Objednatel Nemocníce Na Homolce Číslo obj. / žádanky 01-8301-2021-00020-01

Sídlo
Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5

IČO 00023884

DIČ CZ00023884

Bankovní spojení Česká národní banka Číslo účtu 17734051/0710
INVESTICE

Dodavatel VDT Technology a.s.

Sídlo Evropská 2588/33a, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO 06957021

DIČ CZ06957021

Bankovní spojení Číslo účtu

Objednávka na základě rámcové smlouvy | | ANO ID smlouvy: XXX [T| NE

Název smlouvy XXX
Uzavřená dne XXX

Objednatel objednává u dodavatele následnující: Na základě Vaší cenové nabídky z 5.2.2021 u Vás objednáváme:

Materiál Počet
KS

Jednotková cena 
bez DPH

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Profesionální software Avigilon Control Center 7 - edice 
Enterprise pro monitorování 100 kamer, nahrávání a 
ovládání megapixelových kamer a web serverů, vyhledávání 
osob podle vzoru, oblast zájmu, možnost přídavných 
modulů, podpora dalších značek, klientský software zdarma, 
neomezený počet klientů, podpora dalších značek kamer, 
podpora výrobce 7 roků na verzi SW

1 670 000,00 Kč 670 000,00 Kč 21% 810 700,00 Kč

Kč Kč
Kč Kč

Celkem bez DPH 670 000,00 Kč

Celkem s DPH 810 700,00 Kč

Termín dodání 30dní od objednání Splatnost faktury 15 dní

Místo dodání

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5

Odděleni

Místnost číslo XXX

Kontaktní osoba

Objednávku vytvořil

Poznámka

Přílohy Cenová nabídka VDTTechnology a.s.
V případě, že je objedn 
tato objednávka učíněr 
této objednávky jsou V 
adrese https://www.hc 
objednateli na emailov 
uvedené v části „Objet 
objednávka se po akce 
Jsou-lí k objednávce př 
s dodatkem nebo odch 
objednávky. Dodání ob 
obalech zboží. Součást 
nřilnřto U ni Lnnii

ávka učiněna na základě rámcové smlouvy se vztah mezi objednatelem a dodavatelem řídi rámcovou smlouvou. Není-li 
ía na základě rámcové smlouvy, řídí se vztah objednatele a dodavatele následujícími podmínkami: nedílnou součástí 
šeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, uveřejněné na 
>moll<a.cz/o nemocnici/vseobecne-obchodni podminkv/. Písemnou akceDtaci obiednávkv ie dodavatel Dovinen doručit 
ou adresu osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil" nebo poštou na adresu sídla objednatele k rukám osoby 
návku vytvořil". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace. Tato 
ataci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). 
loženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje přijetí nabídky 
ylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami v přílohách 
jednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějtev korespondenci, na faktuře, na dodacích listech a na vnějších 
dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Fakturu vystavte ve dvojím vyhotovení a 
návin.

V Praze dne pátek 12. únor 2021 Razítko a podpis

Verze:01,4/2020

VD
ivropská ice Stránka lz 1

i


